
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/411/2022 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kaplicy przedpogrzebowej przy cmentarzu 
komunalnym w Targowiskach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z kaplicy przedpogrzebowej przy cmentarzu komunalnym 
w Targowiskach, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4014



Załącznik do uchwały Nr LXIX/411/2022 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 27 października 2022 r. 

 
REGULAMIN 

 
korzystania z kaplicy przedpogrzebowej przy cmentarzu komunalnym w Targowiskach 

§ 1. 1. Kaplica przedpogrzebowa wraz z urządzeniem chłodniczym położona na terenie Cmentarza 
Komunalnego w Targowiskach stanowią własność Gminy Miejsce Piastowe.  

2. Kaplica przedpogrzebowa służy do przechowywania zwłok osób zmarłych i wykonywania ceremonii 
pogrzebowych. 

3. Kaplica przedpogrzebowa wraz z urządzeniem chłodniczym może być udostępniona również 
w przypadku, gdy pochówek będzie miał miejsce na innym cmentarzu. 

§ 2. Zarządzanie Kaplicą przedpogrzebową i jej prawidłowym korzystaniem sprawuje zarządca cmentarza. 

§ 3. Kaplica przedpogrzebowa jest miejscem, w którym należy zachować cisze i powagę. 

§ 4. Korzystanie z Kaplicy przedpogrzebowej oraz urządzenia chłodniczego jest odpłatne. 

§ 5. Złożenie zwłok w Kaplicy przedpogrzebowej lub urządzeniu chłodniczym może nastąpić po uprzednim 
uzgodnieniu z zarządcą cmentarza. 

§ 6. Osobom postronnym zakazuje się jakichkolwiek zmian ustawień urządzenia chłodniczego 

(w szczególności: uruchamiania, wyłączania, zmiany temperatury chłodzenia itd.) oraz samodzielnego 
otwierania urządzenia chłodniczego lub wyjmowania zwłok. 

§ 7. Zwłoki w urządzeniu chłodniczym składane są w trumnie. 

§ 8. W Kaplicy przedpogrzebowej możliwe jest otwarcie trumny w celu pożegnania osoby zmarłej przez 
rodzinę i osoby bliskie oraz położenia przy trumnie wieńców i kwiatów. 

§ 9. Organizator pogrzebu jest zobowiązany podporządkować się zaleceniom zarządcy cmentarza. 

§ 10. Za utrzymanie ładu i porządku w czasie przechowywania zwłok odpowiada zarządca cmentarza. 

§ 11. Po opuszczeniu Kaplicy przedpogrzebowej organizator pogrzebu niezwłocznie zobowiązany jest do 
uprzątnięcia wszystkich złożonych wieńców, wiązanek i kwiatów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4014


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11


		2022-11-08T13:28:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




